

# Wielka Koalicja na Rzecz Edukacji Ekonomicznej stała się faktem

19-11-2024



**W dniu 18 listopada 2024 r. w Sali Rycerskiej Urzędu Miasta w Dzierżoniowie odbyło się spotkanie przedstawicieli szkół podstawowych i średnich, instytucji okołobiznesowych, radnych, Młodzieżowej Rady Miasta, samorządu, organizacji pozarządowych oraz przedsiębiorców. Wszyscy uczestnicy byli jednomyślni co do potrzeby zwiększenia świadomości oraz znaczenia wiedzy ekonomicznej w życiu codziennym. Zgodzili się, że niezbędne są nowe inicjatywy, które przyciągną młodzież do tematu przedsiębiorczości.**

Ważne jest, aby edukacja ekonomiczna była dostępna dla każdego młodego człowieka, ponieważ stanowi ona niezbędny element przygotowania do życia zawodowego, społecznego oraz aktywnego udziału w budowaniu nowoczesnej i konkurencyjnej gospodarki.

Wielkie brawa dla Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców za pomysł i zainicjowanie działań w ramach Wielkiej Koalicji na Rzecz Edukacji Ekonomicznej! Dziękujemy wszystkim uczestnikom spotkania, a w szczególności znamienitym prelegentom:

- **Waldemarowi Zbytkowi** – Prezesowi Zarządu Warszawskiego Instytutu Bankowości oraz Przewodniczącemu Komitetu Organizacyjnego Roku Edukacji Ekonomicznej 2024
- **Marianowi Sworobowiczowi** – Wiceprzewodniczącemu Zarządu Dolnośląskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych
- **Lenie Majeckiej i Bartoszowi Drzewiczowi** – Przewodniczącej i Wiceprzewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej Dzierżoniowa
- **Dianie Kaczyńskiej** – Przewodniczącej Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców

Warto podkreślić, że rok 2024 został ogłoszony przez Senat RP Rokiem Edukacji Ekonomicznej 2024, co ma związek z kilkoma ważnymi rocznicami dla Polski, takimi jak setna rocznica reform gospodarczych Władysława Grabskiego, ustanowienia polskiego złotego, powołania Banku Polskiego oraz Banku Gospodarstwa Krajowego, a także wydania książki Janusza Korczaka "Bankructwo małego Dżeka". Jest to zatem idealny moment, by podjąć działania w tym obszarze!

Działania podejmowane w ramach Wielkiej Koalicji na Rzecz Edukacji Ekonomicznej podsumujemy w czerwcu 2025 roku. A już teraz zapowiadają się liczne wydarzenia: konkursy, gry terenowe, lekcje przedsiębiorczości, wizyty w firmach i bankach – to tylko niektóre z nich!